ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-CNXD             Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2021

V/v giải quyết kiến nghị

của công dân

Kính gửi: UBND huyện Bình Sơn

Qua xem xét nội dung Đơn ghi ngày 26/02/2021 của một số công dân

thôn Phú Lộc, xã Bình Trung, huyện Bình Sơn (nội dung cụ thể có bản chụp

Đơn gửi kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Bình Sơn nghiên cứu nội dung kiến nghị của công

dân để xem xét, giải quyết theo thẩm quyền, trả lời Đơn cho công dân theo

quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy (báo cáo);

- TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Tài nguyên và Môi trường;

- Thanh tra tỉnh;

- Các ông, bà: Nguyễn Cư, Nguyễn Sỹ,

  Nguyễn Thị Yến, Nguyễn Thị Kim On,

  Nguyễn Trung Phước, Nguyễn Trung Đức,

  Võ Thị Nhung (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, NC, TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXD (132).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-03-05T14:51:21+0700

		2021-03-05T16:41:20+0700

		2021-03-05T16:41:20+0700

		2021-03-05T16:41:20+0700